Powierzyć Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienie funkcji organizatora 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 194 i 694 na terenie gminy 
miejsko-wiejskiej Czerwionka-Leszczyny i z tego tytułu udzielić dotacji celowej w 2026 r.  
w kwocie: 2 775 954,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt pięć  tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote). 

§ 2. W związku z treścią § 1 upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju do zawarcia z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
odpowiedniego aneksu do Porozumienia z dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3.